АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.04.2020 № 76-р
с. Мамонтово

О создании рабочей группы

Руководствуясь «Положением о порядке управления, пользования и

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования

Мамонтовский район Алтайского края» утвержденным Решением Мамонтов-

ского районного Совета народных депутатов от 06.11.2014 № 27

1. Создать постоянную рабочую группу для проведения анализа эффек-

тивности оказания имущественной поддержки субъектам МСП в следующем

составе:

Семибратов А.П.

- заместитель главы Администрации района, председа-

тель рабочей группы;

Бутырина И.П. - председатель комитета по экономике Администрации

района, заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Снегирев А.В. - ведущий специалист комитета Администрации района

по имущественным и земельным отношениям; секре-

тарь рабочей группы;

Финтисова Т.В. - старший инспектор ИКЦ поддержки предприниматель-

ства Администрации района, член рабочей группы.

2. Созданной рабочей группе при принятии решений руководствовать-

ся законами Российской Федерации, законами Алтайского края, норматив-

ными актами муниципального образования Мамонтовский район Алтайского

края, в части имущественной поддержки малого и среднего предпринима-

тельства.

3. Опубликовать данное распоряжение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтай-

ского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета Администрации района по имущественным и земель-

ным отношениям Рогачёва А.С.

Глава района                                                                                       С.А. Волчков

СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета Администрации района

по имущественным и земельным отношениям                                 А.С. Рогачёв

Снегирев Александр Владимирович

8(38583)22341